

## Tilapäislainan myöntäminen Ranuan Matkailuyhdistys ry:lle

62/13.134/2021

Kunnanhallitus 29.03.2021 § 42

Ranuan Matkailuyhdistys ry:ltä on tullut 22.3.2021 seuraavansisältöinen hake-  
mus:

Ranuan Matkailuyhdistys ry on saanut myönteisen päätöksen Lapin liitosta Ranuan Matkailuinnox 2021 –hankkeen toteutukseen Ranualla. Hanke toteutetaan ajalla 1.3. - 31.8.2021. Hankkeen kokonaisbudjetti on yhteensä 49 680 €, josta EU:n ja julkinen tuki on yhteensä 80 %, 39 744 €. Yhdistyksen omavastuuosuus on 20 %, joka on 9 936 €. Yhdistyksen hallitus on tehnyt suunnitelman talouden turvaamiseksi hanketoiminnan ajalta ja päättänyt kokouksessaan 22.3.2021 hakea korotonta tilapäislainaa Ranuan kunnalta yhteensä 38 000 €. Tilapäislainan myötä yhdistys varmistaa rahoituksen riittävyyden.

Ranuan Matkailuinnox 2021 -hankkeen tavoitteena on vahvistaa Ranuan matkailuverkostoa lisäämällä digitaalista osaamista ja yhteisiä matkailupaketteja. Verkoston yhteistä osaamista lisätään työpajoilla, joiden avulla syntyy myös matkailuverkoston yhteinen käsikirja. Hankkeen myötä vahvistetaan matkailupalveluita, koska koronaepidemia on vaikuttanut haitallisesti matkailuelinkeinoon. Hanke tukee nykyisten yritysten toimintaa ja uusien yritysten perustamista sekä alan verkostoitumista.

Perustelut korottomalle tilapäislainalle:

Ranuan Matkailuyhdistys ry:n tarkoituksena on edistää matkailua, lomailua ja retkeilyä Ranuan kunnan alueella. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys

- toimii yhdysiteenä matkailun alalla
- tekee Ranuaa tunnetuksi matkailualueena ja hoitaa alueen tiedotustoimintaa
- tekee yhteistyötä naapurikuntien matkailuorganisaatioiden kanssa
- harjoittaa matkailuun liittyvää julkaisu- ja tilastointitoimintaa
- sekä toimii muilla näihin verratuilla tavoilla matkailun ja lomavieton yleisten edellytysten parantamiseksi.

Ranuan Matkailuyhdistys ry ylläpitää Visit Ranua -matkailusivustoa, markkinoi alueen yritysten palveluita ja tuo esille Ranuan vetovoimaisuutta. Ranuan Matkailuyhdistykseen kuuluu tällä hetkellä 42 jäsentä. Koronaepidemia on vaikuttanut haitallisesti koko toimialan toimintaan. Matkailun aluetalousvaikutus oli vuonna 2017 yhteensä 11 miljoonaa euroa.

Ranuan Matkailuyhdistys ry hakee korotonta tilapäislainaa Ranuan Matkailuinnox 2021 -hankkeen toteutukseen yhteensä 38 000 €. Yhdistys tekee

maksatushakemuksen välittömästi hankkeen päättymisen jälkeen hankkeen kirjanpidon valmistuttua. Tilapäislaina maksetaan takaisin kahden viikon kuluessa siitä, kun rahoitus on saatu yhdistykselle, arviolta lokakuun lopussa 2021.

Hakemukseen on liitetty Ranuan Matkailuyhdistys ry:n hallituksen kokouksen pöytäkirja 22.3.2021, jossa hallitus on päättänyt tilapäislainan hakemisesta.

**Päätösehdotus:** Kunnanhallitus päättää myöntää korottoman tilapäisen lainan 38.000 euroa Ranuan Matkailuyhdistys ry:lle Ranuan Matkailuinno 2021 -hankkeen toteuttamiseksi tarvittavan väliaikaisen rahoituksen turvaamiseksi.

Lainan takaisinmaksu tulee suorittaa kerralla kahden viikon kuluessa siitä, kun maksatushakemuksen mukainen rahoitus on saatu yhdistykselle kuitenkin viimeistään lokakuun 2021 loppuun mennessä.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:  
kunnanjohtaja Sirpa Hakala  
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi